
 

 

Perhon kunnan organisaatiomuutos 
  
Khall  § 23  27.01.2025    
347/00.01.01/2024    

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com 
ja talous- ja hallintojohtaja Terhi Paananen, puh. 040 183 3165 tai 
terhi.paananen@perho.com 
 
Valtuusto on käsitellyt organisaatiomuutosta seminaareissa 8.10.2024 ja 
13.11.2024, osana talouden tasapainottamisohjelman 2025-2027 valmistelua 
ja täytäntöönpanoa. Erityisesti lautakuntatasolla on tarkasteltu Perhon kunnan 
organisaatiota tarkoituksenmukaisuuden näkökulmasta. Talouden 
näkökulmasta lautakuntien vähentäminen keventäisi kunnan hallintoa ja 
vähentäisi resurssien tarvetta. 
 
Valtuusto on linjannut, että valmistelua jatketaan seminaarissa esitellyn 
alustavan suunnittelman pohjalta. Organisaatiomuutos sisältää rakenteellisia 
muutoksia niin toimielimien osalta kuin operatiivisen rakenteen osalta. 
 
Ensisijaisena tavoitteena on säilyttää laadukkaat palvelut kuntalaisille samalla 
kun tehostetaan toimintaa, jotta voidaan tasapainottaa Perhon kunnan 
käyttötalousmenoja. Samalla päivitetään myös konsernijohtamisen 
periaatteita.  
 
Keskeisiä uudistuksia tulee olemaan hyvinvointi-, nuoriso- ja vapaa-
ajanpalveluihin liittyvän päätöksenteon uudistamisen osalta sekä teknisen 
hallinnon uudelleen järjestämisessä. Lisäksi uudistuksessa huomioidaan 
kuntaviestinnän uudelleen järjestäminen organisaatiotasolla. 

 
Hallintosääntö tulee päivittää organisaatiomuutoksen yhteydessä. 
 
Organisaatiomuutoksen valmistelutilannetta ja sen vaikutusta 
hallintosääntöön käsitellään valtuustoseminaarissa 3.2.2025. 
 
Organisaatiomuutokseen liittyvät päätökset on tarkoitus tehdä kevään 2025 
aikana, ennen nykyisen valtuustokauden päättymistä. Kunnan tulee huolehtia 
henkilöstömuutoksiin liittyvistä yhteistoimintaneuvotteluiden alaisista asioista.  

 
Oheisaineisto 
Organisaatiokaavio_luonnos tammikuu 2025 
 
Liitteet 

  - 
 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi organisaatiomuutoksen tilanteen. 
 
 Päätös 
 
 Asiasta käytiin keskustelu ja merkittiin tiedoksi. 
 
 ----- 



 

 

  
 Toimenpiteet, otteet 
 - 
--- ----- 
 
 


